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 1 -  ACHOUR  Hassna   202034052027 13.2 6.3 8.6 01 11.45 6.9 9.93 08 5.66 5.66 00 14.5 2.9 9.86 05 14 8.92

 2 -  ARAB  GHOFRANE   202034050409 16.1 6.2 9.5 01 7.55 7.9 7.67 00 7.3 7.3 00 16.6 5.7 12.24 09 10 9.27

 3 -  AYADI  Wassila   202034051141 17.35 12.05 13.82 03 11.55 10.8 11.3 12 10.18 10.18 06 18.3 5.75 13.28 09 30 12.13

 4 -  BACHIRI  Yassemine   182034056920 11.0 6.2 7.8 01 12.25 8.0 10.83 12 10.26 10.26 06 15.2 6.45 11.7 09 30 10.45

 5 -  BELAFDAL  Ferial   191934056425 14.95 8.35 10.55 03 10.25 7.6 9.37 08 3.84 3.84 00 14.68 8.85 12.35 09 20 9.48

 6 -  BELKHIRI   Issra   202034052001 12.35 4.3 6.98 01 3.85 5.4 4.37 00 5.74 5.74 00 12.78 2.3 8.59 05 06 6.31

 7 -  BELKHIRI  Siham   191934055244 11.0 6.05 7.7 01 7.05 7.0 7.03 00 11.6 11.6 06 11.5 4.7 8.78 05 12 8.47

 8 -  BENABBES  Amine   202034048547 10.9 5.1 7.03 01 3.85 8.1 5.27 00 2.14 2.14 00 10.26 4.25 7.86 05 06 5.79

 9 -  BENZAROUR  Hadil   192034056862 14.0 8.1 10.07 03 5.3 6.8 5.8 00 7.58 7.58 00 15.5 7.2 12.18 09 12 8.74

 10 -  BERKANI  Zina   2199482650 11.0 0.0 3.67 01 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 01 0.65

 11 -  BEZZA  Aya   202034050884 15.15 7.55 10.08 03 7.65 7.8 7.7 00 8.08 8.08 00 12.4 6.25 9.94 05 08 8.85

 12 -  BOUGHERARA  YASMIN   191934054809 11.1 5.65 7.47 01 5.85 8.0 6.57 00 6.34 6.34 00 14.7 7.0 11.62 09 10 8.17

 13 -  BOUHADIDA  IKRAM   202034050908 17.36 11.05 13.15 03 12.75 11.2 12.23 12 5.46 5.46 00 17.3 3.95 11.96 09 30 11.12

 14 -  BOUHZEM  AYA   202034051981 13.95 4.6 7.72 01 4.55 7.1 5.4 00 3.74 3.74 00 12.1 1.8 7.98 05 06 6.28

 15 -  BOUKRAA  ASSIA   202034051598 14.0 8.8 10.53 03 8.0 9.0 8.33 00 5.64 5.64 00 16.6 6.0 12.36 09 12 9.43

 16 -  DENDOUGA  BELKIS   202034048753 13.15 6.55 8.75 01 7.35 8.8 7.83 00 2.98 2.98 00 8.26 4.35 6.7 00 01 6.8

 17 -  DJERAD  Safa   202034049056 14.6 9.0 10.87 03 8.3 6.4 7.67 00 4.84 4.84 00 16.4 4.3 11.56 09 12 8.88

 18 -  DJERMOUNE  SARRA   202034051655 14.6 4.95 8.17 01 5.45 9.4 6.77 00 6.38 6.38 00 12.16 6.55 9.92 05 06 7.87

 19 -  FADLI  Chahrazad   192034056351 13.1 5.6 8.1 01 7.35 7.8 7.5 00 5.52 5.52 00 12.9 6.6 10.38 09 10 8.1

 20 -  GASMI  DOUNIA   202034048842 16.65 10.9 12.82 03 12.9 11.6 12.47 12 8.02 8.02 00 15.7 6.1 11.86 09 30 11.57

 21 -  GHARBI  Nadine   202034049424 15.2 14.9 15.0 03 13.1 11.4 12.53 12 10.64 10.64 06 18.28 7.8 14.09 09 30 13.09

 22 -  GHEDJEMIS  AYA   202034050882 14.55 10.5 11.85 03 11.4 9.8 10.87 12 10.66 10.66 06 13.7 10.2 12.3 09 30 11.43

 23 -  GHELANI  Rachida   182034056136 15.95 12.1 13.38 03 7.1 10.8 8.33 04 5.86 5.86 00 7.68 10.75 8.91 04 11 8.96

 24 -  GHOUZLANE  Zineb   202034051653 13.2 7.4 9.33 01 8.5 6.6 7.87 00 4.76 4.76 00 12.9 8.4 11.1 09 10 8.53

 25 -  GOUDJIL  RAMZI   202034053310 17.45 14.1 15.22 03 11.3 10.0 10.87 12 10.6 10.6 06 18.2 12.0 15.72 09 30 13.02

 26 -  HADIDEN  Sirine   202034048995 9.9 8.4 8.9 00 8.45 7.3 8.07 00 4.64 4.64 00 15.8 4.7 11.36 09 09 8.58
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Filière: Sciences biologiques
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 27 -  HAMMAMI  AMIRA   202034050896 14.45 7.5 9.82 01 9.8 8.1 9.23 00 7.8 7.8 00 14.0 4.55 10.22 09 10 9.37

 28 -  HAMZAOUI  Amal   202034055745 13.95 3.9 7.25 01 7.15 6.6 6.97 00 8.45 8.45 00 14.2 6.95 11.3 09 10 8.55

 29 -  HANACHI  Aya   202034048466 16.25 16.7 16.55 03 14.4 8.8 12.53 12 6.84 6.84 00 18.0 7.3 13.72 09 30 12.59

 30 -  HOGGAS  Rouaia   202034048849 12.85 9.0 10.28 03 8.65 7.9 8.4 00 7.86 7.86 00 14.2 4.0 10.12 09 12 9.14

 31 -  KALKOUL  Renda   202034048897 16.9 9.5 11.97 03 10.2 7.6 9.33 08 4.96 4.96 00 18.4 12.15 15.9 09 30 10.96

 32 -  KELLIL   SALSABIL   202034048964 13.5 5.55 8.2 01 6.65 9.3 7.53 00 3.46 3.46 00 15.2 12.4 14.08 09 10 8.86

 33 -  KENZARI  Hadjer   131334050885 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  LAGHA  Roukia   202034048886 17.0 7.45 10.63 03 8.75 9.6 9.03 00 5.56 5.56 00 13.8 9.7 12.16 09 12 9.62
 35 -  MAHTALLAH  GHOUFRANE   202034053714 16.3 12.95 14.07 03 11.75 8.0 10.5 12 5.82 5.82 00 17.8 5.6 12.92 09 30 11.02

 36 -  MALKIA  Hiba   202034049548 12.1 5.3 7.57 01 11.2 10.0 10.8 12 3.92 3.92 00 13.68 4.4 9.97 05 18 8.77

 37 -  MEDJHED  Hayet sabrine   202034053633 13.6 7.85 9.77 01 8.3 8.4 8.33 00 10.24 10.24 06 16.4 3.2 11.12 09 16 9.74

 38 -  MEFTAH  Sonia   202034052081 14.7 2.8 6.77 01 5.25 6.6 5.7 00 4.44 4.44 00 13.6 4.35 9.9 05 06 6.9

 39 -  NEDJAR  Miyada   202034051100 15.1 6.1 9.1 01 3.6 10.6 5.93 04 4.26 4.26 00 16.18 5.0 11.71 09 14 7.89

 40 -  OUANNES  Ouannassa   202034052176 15.75 9.7 11.72 03 9.95 7.9 9.27 00 3.6 3.6 00 16.6 9.75 13.86 09 30 10.05

 41 -  RABEHI  Amina   191934054008 12.1 4.6 7.1 01 6.75 7.4 6.97 00 6.54 6.54 00 13.78 6.5 10.87 09 10 8.06

 42 -  RAMDANI  Sana   202034052064 14.7 7.6 9.97 01 7.6 6.3 7.17 00 2.4 2.4 00 14.58 3.05 9.97 05 06 7.65
 43 -  SAIGHI  MOHAMED EL
FAROUK

  202034052875 13.6 4.55 7.57 01 5.35 8.4 6.37 00 7.0 7.0 00 10.88 5.3 8.65 05 06 7.36

 44 -  SMAALI  Tinehinene   202034052021 10.9 6.1 7.7 01 2.4 7.8 4.2 00 1.62 1.62 00 4.86 3.4 4.28 00 01 4.39

 45 -  TALEB  Aymen   181834059534 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 46 -  ZERARI  Cheyma   202034051012 12.4 6.1 8.2 01 7.0 6.6 6.87 00 4.02 4.02 00 17.0 7.2 13.08 09 10 8.43

 47 -  ZERARI  Hadil   202034049521 14.0 9.1 10.73 03 5.7 8.5 6.63 00 6.92 6.92 00 11.4 3.9 8.4 05 08 7.93

 48 -  ZERARI  Manar   202034051095 15.75 7.6 10.32 03 6.4 6.2 6.33 00 5.48 5.48 00 13.9 7.4 11.3 09 12 8.35
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Bioinformatique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 14.5 14.5 14.5 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 18.0 14.5 16.6 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 19.5 16.5 18.3 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 16.0 14.0 15.2 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 16.0 12.7 14.68 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 10.5 13.0 11.5 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 11.5 14.7 12.78 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 11.5 8.4 10.26 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 15.5 15.5 15.5 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 12.0 13.0 12.4 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 13.5 16.5 14.7 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 16.5 18.5 17.3 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 11.5 13.0 12.1 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 17.0 16.0 16.6 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 8.5 7.9 8.26 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 17.0 15.5 16.4 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 15.0 7.9 12.16 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 12.5 13.5 12.9 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 13.5 19.0 15.7 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 19.0 17.2 18.28 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 14.5 12.5 13.7 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 4.0 13.2 7.68 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 11.5 15.0 12.9 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 18.0 18.5 18.2 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 17.0 14.0 15.8 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 13.0 15.5 14.0 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 16.0 11.5 14.2 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 19.0 16.5 18.0 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 14.0 14.5 14.2 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 19.0 17.5 18.4 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 16.0 14.0 15.2 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 13.0 15.0 13.8 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 18.0 17.5 17.8 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 14.0 13.2 13.68 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 18.0 14.0 16.4 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 11.0 17.5 13.6 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 15.5 17.2 16.18 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 18.0 14.5 16.6 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 13.5 14.2 13.78 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 15.5 13.2 14.58 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 12.0 9.2 10.88 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 4.5 5.4 4.86 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 16.0 18.5 17.0 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 10.0 13.5 11.4 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 11.5 17.5 13.9 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Biologie moléculaire  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 10.25 13.25 11.45 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 4.25 12.5 7.55 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 9.75 14.25 11.55 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 13.25 10.75 12.25 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 10.25 10.25 10.25 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 4.75 10.5 7.05 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 1.25 7.75 3.85 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 0.75 8.5 3.85 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 2.5 9.5 5.3 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 4.25 12.75 7.65 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 4.75 7.5 5.85 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 12.25 13.5 12.75 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 0.75 10.25 4.55 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 6.0 11.0 8.0 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 6.25 9.0 7.35 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 5.5 12.5 8.3 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 3.25 8.75 5.45 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 5.75 9.75 7.35 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 13.0 12.75 12.9 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 13.0 13.25 13.1 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 9.5 14.25 11.4 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 4.5 11.0 7.1 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 6.0 12.25 8.5 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 10.5 12.5 11.3 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 6.25 11.75 8.45 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 9.0 11.0 9.8 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 5.25 10.0 7.15 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 15.0 13.5 14.4 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 7.25 10.75 8.65 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 9.0 12.0 10.2 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 3.75 11.0 6.65 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 5.75 13.25 8.75 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 10.25 14.0 11.75 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 10.5 12.25 11.2 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 6.5 11.0 8.3 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 1.75 10.5 5.25 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 0.0 9.0 3.6 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 9.25 11.0 9.95 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 3.25 12.0 6.75 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 6.0 10.0 7.6 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 3.25 8.5 5.35 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 2.5 2.25 2.4 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 5.5 9.25 7.0 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 1.0 12.75 5.7 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 3.0 11.5 6.4 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Génie génétique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 5.5 9.0 6.9 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 6.5 10.0 7.9 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 12.0 9.0 10.8 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 5.0 12.5 8.0 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 5.0 11.5 7.6 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 5.0 10.0 7.0 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 3.0 9.0 5.4 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 6.5 10.5 8.1 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 5.0 9.5 6.8 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 7.0 9.0 7.8 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 4.0 14.0 8.0 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 11.0 11.5 11.2 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 5.5 9.5 7.1 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 8.0 10.5 9.0 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 7.0 11.5 8.8 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 4.0 10.0 6.4 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 8.0 11.5 9.4 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 5.0 12.0 7.8 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 12.0 11.0 11.6 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 10.0 13.5 11.4 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 8.0 12.5 9.8 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 10.0 12.0 10.8 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 4.0 10.5 6.6 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 7.0 14.5 10.0 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 4.5 11.5 7.3 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 7.5 9.0 8.1 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 4.0 10.5 6.6 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 7.0 11.5 8.8 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 6.5 10.0 7.9 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 5.0 11.5 7.6 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 6.5 13.5 9.3 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 8.0 12.0 9.6 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 6.0 11.0 8.0 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 7.0 14.5 10.0 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 7.0 10.5 8.4 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 5.0 9.0 6.6 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 9.0 13.0 10.6 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 5.5 11.5 7.9 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 5.0 11.0 7.4 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 3.5 10.5 6.3 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 5.0 13.5 8.4 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 5.0 12.0 7.8 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 5.0 9.0 6.6 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 6.5 11.5 8.5 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 2.0 12.5 6.2 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Hygiène et sécurité au laboratoire + stage  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 12.5 14.25 13.2 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 17.5 14.0 16.1 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 17.5 17.12 17.35 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 11.0 11.0 11.0 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 18.25 10.0 14.95 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 11.0 11.0 11.0 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 12.5 12.12 12.35 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 11.5 10.0 10.9 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 16.0 11.0 14.0 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 11.0 11.0 11.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 17.5 11.62 15.15 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 11.0 11.25 11.1 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 18.75 15.27 17.36 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 16.5 10.12 13.95 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 13.0 15.5 14.0 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 15.25 10.0 13.15 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 15.0 14.0 14.6 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 14.25 15.12 14.6 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 14.0 11.75 13.1 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 18.75 13.5 16.65 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 16.0 14.0 15.2 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 17.5 10.12 14.55 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 17.25 14.0 15.95 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 15.25 10.12 13.2 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 18.0 16.62 17.45 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 9.75 10.12 9.9 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 14.75 14.0 14.45 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 13.25 15.0 13.95 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 18.75 12.5 16.25 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 14.75 10.0 12.85 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 16.75 17.12 16.9 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 14.0 12.75 13.5 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 17.25 16.62 17.0 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 17.25 14.87 16.3 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 13.5 10.0 12.1 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 15.25 11.12 13.6 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 16.5 12.0 14.7 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 16.0 13.75 15.1 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 17.25 13.5 15.75 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 13.5 10.0 12.1 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 15.0 14.25 14.7 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 15.0 11.5 13.6 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 15.5 4.0 10.9 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 13.25 11.12 12.4 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 16.0 11.0 14.0 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 16.75 14.25 15.75 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Immunologie cellulaire et moléculaire  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 2.5 12.0 6.3 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 2.0 12.5 6.2 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 11.75 12.5 12.05 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 5.0 8.0 6.2 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 5.75 12.25 8.35 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 2.75 11.0 6.05 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 2.5 7.0 4.3 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 3.0 8.25 5.1 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 6.5 10.5 8.1 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 6.25 9.5 7.55 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 2.75 10.0 5.65 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 8.75 14.5 11.05 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 3.0 7.0 4.6 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 7.0 11.5 8.8 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 3.75 10.75 6.55 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 8.0 10.5 9.0 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 4.25 6.0 4.95 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 4.0 8.0 5.6 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 10.5 11.5 10.9 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 14.0 16.25 14.9 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 10.5 10.5 10.5 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 11.0 13.75 12.1 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 1.5 16.25 7.4 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 15.5 12.0 14.1 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 6.5 11.25 8.4 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 6.5 9.0 7.5 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 2.5 6.0 3.9 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 15.0 19.25 16.7 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 8.0 10.5 9.0 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 7.5 12.5 9.5 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 4.25 7.5 5.55 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 2.75 14.5 7.45 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 12.25 14.0 12.95 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 3.0 8.75 5.3 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 4.75 12.5 7.85 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 1.0 5.5 2.8 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 5.0 7.75 6.1 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 6.5 14.5 9.7 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 3.0 7.0 4.6 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 5.5 10.75 7.6 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 4.25 5.0 4.55 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 5.5 7.0 6.1 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 3.0 10.75 6.1 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 8.0 10.75 9.1 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 4.5 12.25 7.6 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Pharmacologie  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 1.5 5.0 2.9 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 5.0 6.75 5.7 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 3.25 9.5 5.75 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 6.25 6.75 6.45 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 4.75 15.0 8.85 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 2.5 8.0 4.7 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 1.0 4.25 2.3 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 2.75 6.5 4.25 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 8.5 5.25 7.2 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 4.25 9.25 6.25 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 4.5 10.75 7.0 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 2.75 5.75 3.95 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 0.5 3.75 1.8 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 7.0 4.5 6.0 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 2.25 7.5 4.35 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 4.0 4.75 4.3 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 4.25 10.0 6.55 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 8.0 4.5 6.6 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 5.5 7.0 6.1 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 7.5 8.25 7.8 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 9.5 11.25 10.2 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 12.25 8.5 10.75 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 11.0 4.5 8.4 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 14.0 9.0 12.0 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 2.0 8.75 4.7 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 3.75 5.75 4.55 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 4.75 10.25 6.95 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 6.5 8.5 7.3 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 1.5 7.75 4.0 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 12.25 12.0 12.15 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 15.0 8.5 12.4 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 9.0 10.75 9.7 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 3.5 8.75 5.6 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 3.0 6.5 4.4 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 1.5 5.75 3.2 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 3.75 5.25 4.35 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 5.0 5.0 5.0 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 11.75 6.75 9.75 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 4.5 9.5 6.5 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 1.25 5.75 3.05 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 4.0 7.25 5.3 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 2.5 4.75 3.4 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 8.0 6.0 7.2 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 3.5 4.5 3.9 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 9.0 5.0 7.4 NORMALE48
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Technologies de la Biochimie  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052027 ACHOUR Hassna 5.5 5.89 5.66 NORMALE1
202034050409 ARAB GHOFRANE 6.5 8.49 7.3 NORMALE2
202034051141 AYADI Wassila 11.5 8.19 10.18 NORMALE3
182034056920 BACHIRI Yassemine 9.0 12.14 10.26 NORMALE4
191934056425 BELAFDAL Ferial 1.0 8.09 3.84 NORMALE5
191934055244 BELKHIRI Siham 11.6 11.6 11.6 NORMALE6
202034052001 BELKHIRI Issra 6.0 5.34 5.74 NORMALE7
202034048547 BENABBES Amine 1.0 3.84 2.14 NORMALE8
192034056862 BENZAROUR Hadil 7.5 7.69 7.58 NORMALE9
2199482650 BERKANI Zina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10

202034050884 BEZZA Aya 8.0 8.19 8.08 NORMALE11
191934054809 BOUGHERARA YASMIN 5.0 8.34 6.34 NORMALE12
202034050908 BOUHADIDA IKRAM 5.5 5.39 5.46 NORMALE13
202034051981 BOUHZEM AYA 2.5 5.59 3.74 NORMALE14
202034051598 BOUKRAA ASSIA 6.0 5.09 5.64 NORMALE15
202034048753 DENDOUGA BELKIS 1.5 5.19 2.98 NORMALE16
202034049056 DJERAD Safa 4.0 6.09 4.84 NORMALE17
202034051655 DJERMOUNE SARRA 5.5 7.69 6.38 NORMALE18
192034056351 FADLI Chahrazad 5.0 6.29 5.52 NORMALE19
202034048842 GASMI DOUNIA 6.5 10.29 8.02 NORMALE20
202034049424 GHARBI Nadine 11.0 10.09 10.64 NORMALE21
202034050882 GHEDJEMIS AYA 8.5 13.89 10.66 NORMALE22
182034056136 GHELANI Rachida 2.5 10.89 5.86 NORMALE23
202034051653 GHOUZLANE Zineb 3.5 6.64 4.76 NORMALE24
202034053310 GOUDJIL RAMZI 11.5 9.24 10.6 NORMALE25
202034048995 HADIDEN Sirine 2.5 7.84 4.64 NORMALE26
202034050896 HAMMAMI AMIRA 7.0 8.99 7.8 NORMALE27
202034055745 HAMZAOUI Amal 5.0 13.63 8.45 NORMALE28
202034048466 HANACHI Aya 4.0 11.09 6.84 NORMALE29
202034048849 HOGGAS Rouaia 7.5 8.39 7.86 NORMALE30
202034048897 KALKOUL Renda 2.5 8.64 4.96 NORMALE31
202034048964 KELLIL SALSABIL 0.5 7.89 3.46 NORMALE32
131334050885 KENZARI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202034048886 LAGHA Roukia 3.5 8.64 5.56 NORMALE34
202034053714 MAHTALLAH GHOUFRANE 4.5 7.79 5.82 NORMALE35
202034049548 MALKIA Hiba 2.5 6.04 3.92 NORMALE36
202034053633 MEDJHED Hayet sabrine 11.0 9.09 10.24 NORMALE37
202034052081 MEFTAH Sonia 4.0 5.09 4.44 NORMALE38
202034051100 NEDJAR Miyada 3.0 6.14 4.26 NORMALE39
202034052176 OUANNES Ouannassa 2.5 5.24 3.6 NORMALE40
191934054008 RABEHI Amina 5.5 8.09 6.54 NORMALE41
202034052064 RAMDANI Sana 0.5 5.24 2.4 NORMALE42
202034052875 SAIGHI MOHAMED EL 7.0 6.99 7.0 NORMALE43
202034052021 SMAALI Tinehinene 0.0 4.04 1.62 NORMALE44
181834059534 TALEB Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
202034051012 ZERARI Cheyma 2.5 6.29 4.02 NORMALE46
202034049521 ZERARI Hadil 7.0 6.79 6.92 NORMALE47
202034051095 ZERARI Manar 3.5 8.44 5.48 NORMALE48
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 6  -  2022/2023 (Session :Normale)
N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: Biochimie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00D0001S D00F0001S D00F0002S D00M0001S

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  ACHOUR  Hassna   202034052027 8.6 1.0 9.93 8.0 5.66 0.0 9.86 5.0 14.0 8.92

 2 -  ARAB  GHOFRANE   202034050409 9.5 1.0 7.67 0.0 7.3 0.0 12.24 9.0 10.0 9.27

 3 -  AYADI  Wassila   202034051141 13.82 3.0 11.3 12.0 10.18 6.0 13.28 9.0 30.0 12.13

 4 -  BACHIRI  Yassemine   182034056920 7.8 1.0 10.83 12.0 10.26 6.0 11.7 9.0 30.0 10.45

 5 -  BELAFDAL  Ferial   191934056425 10.55 3.0 9.37 8.0 3.84 0.0 12.35 9.0 20.0 9.48

 6 -  BELKHIRI   Issra   202034052001 6.98 1.0 4.37 0.0 5.74 0.0 8.59 5.0 6.0 6.31

 7 -  BELKHIRI  Siham   191934055244 7.7 1.0 7.03 0.0 11.6 6.0 8.78 5.0 12.0 8.47

 8 -  BENABBES  Amine   202034048547 7.03 1.0 5.27 0.0 2.14 0.0 7.86 5.0 6.0 5.79

 9 -  BENZAROUR  Hadil   192034056862 10.07 3.0 5.8 0.0 7.58 0.0 12.18 9.0 12.0 8.74

 10 -  BERKANI  Zina   2199482650 3.67 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.65

 11 -  BEZZA  Aya   202034050884 10.08 3.0 7.7 0.0 8.08 0.0 9.94 5.0 8.0 8.85

 12 -  BOUGHERARA  YASMIN   191934054809 7.47 1.0 6.57 0.0 6.34 0.0 11.62 9.0 10.0 8.17

 13 -  BOUHADIDA  IKRAM   202034050908 13.15 3.0 12.23 12.0 5.46 0.0 11.96 9.0 30.0 11.12

 14 -  BOUHZEM  AYA   202034051981 7.72 1.0 5.4 0.0 3.74 0.0 7.98 5.0 6.0 6.28

 15 -  BOUKRAA  ASSIA   202034051598 10.53 3.0 8.33 0.0 5.64 0.0 12.36 9.0 12.0 9.43

 16 -  DENDOUGA  BELKIS   202034048753 8.75 1.0 7.83 0.0 2.98 0.0 6.7 0.0 1.0 6.8

 17 -  DJERAD  Safa   202034049056 10.87 3.0 7.67 0.0 4.84 0.0 11.56 9.0 12.0 8.88

 18 -  DJERMOUNE  SARRA   202034051655 8.17 1.0 6.77 0.0 6.38 0.0 9.92 5.0 6.0 7.87

 19 -  FADLI  Chahrazad   192034056351 8.1 1.0 7.5 0.0 5.52 0.0 10.38 9.0 10.0 8.1

 20 -  GASMI  DOUNIA   202034048842 12.82 3.0 12.47 12.0 8.02 0.0 11.86 9.0 30.0 11.57

 21 -  GHARBI  Nadine   202034049424 15.0 3.0 12.53 12.0 10.64 6.0 14.09 9.0 30.0 13.09

 22 -  GHEDJEMIS  AYA   202034050882 11.85 3.0 10.87 12.0 10.66 6.0 12.3 9.0 30.0 11.43

 23 -  GHELANI  Rachida   182034056136 13.38 3.0 8.33 4.0 5.86 0.0 8.91 4.0 11.0 8.96

 24 -  GHOUZLANE  Zineb   202034051653 9.33 1.0 7.87 0.0 4.76 0.0 11.1 9.0 10.0 8.53

 25 -  GOUDJIL  RAMZI   202034053310 15.22 3.0 10.87 12.0 10.6 6.0 15.72 9.0 30.0 13.02

 26 -  HADIDEN  Sirine   202034048995 8.9 0.0 8.07 0.0 4.64 0.0 11.36 9.0 9.0 8.58

 27 -  HAMMAMI  AMIRA   202034050896 9.82 1.0 9.23 0.0 7.8 0.0 10.22 9.0 10.0 9.37

 28 -  HAMZAOUI  Amal   202034055745 7.25 1.0 6.97 0.0 8.45 0.0 11.3 9.0 10.0 8.55

 29 -  HANACHI  Aya   202034048466 16.55 3.0 12.53 12.0 6.84 0.0 13.72 9.0 30.0 12.59

 30 -  HOGGAS  Rouaia   202034048849 10.28 3.0 8.4 0.0 7.86 0.0 10.12 9.0 12.0 9.14

 31 -  KALKOUL  Renda   202034048897 11.97 3.0 9.33 8.0 4.96 0.0 15.9 9.0 30.0 10.96

 32 -  KELLIL   SALSABIL   202034048964 8.2 1.0 7.53 0.0 3.46 0.0 14.08 9.0 10.0 8.86

 33 -  KENZARI  Hadjer   131334050885 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 34 -  LAGHA  Roukia   202034048886 10.63 3.0 9.03 0.0 5.56 0.0 12.16 9.0 12.0 9.62

 35 -  MAHTALLAH
GHOUFRANE

  202034053714 14.07 3.0 10.5 12.0 5.82 0.0 12.92 9.0 30.0 11.02

 36 -  MALKIA  Hiba   202034049548 7.57 1.0 10.8 12.0 3.92 0.0 9.97 5.0 18.0 8.77

 37 -  MEDJHED  Hayet
sabrine

  202034053633 9.77 1.0 8.33 0.0 10.24 6.0 11.12 9.0 16.0 9.74

 38 -  MEFTAH  Sonia   202034052081 6.77 1.0 5.7 0.0 4.44 0.0 9.9 5.0 6.0 6.9

 39 -  NEDJAR  Miyada   202034051100 9.1 1.0 5.93 4.0 4.26 0.0 11.71 9.0 14.0 7.89

 40 -  OUANNES  Ouannassa   202034052176 11.72 3.0 9.27 0.0 3.6 0.0 13.86 9.0 30.0 10.05

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202311 3647
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 41 -  RABEHI  Amina   191934054008 7.1 1.0 6.97 0.0 6.54 0.0 10.87 9.0 10.0 8.06

 42 -  RAMDANI  Sana   202034052064 9.97 1.0 7.17 0.0 2.4 0.0 9.97 5.0 6.0 7.65

 43 -  SAIGHI  MOHAMED EL
FAROUK

  202034052875 7.57 1.0 6.37 0.0 7.0 0.0 8.65 5.0 6.0 7.36

 44 -  SMAALI  Tinehinene   202034052021 7.7 1.0 4.2 0.0 1.62 0.0 4.28 0.0 1.0 4.39

 45 -  TALEB  Aymen   181834059534 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 46 -  ZERARI  Cheyma   202034051012 8.2 1.0 6.87 0.0 4.02 0.0 13.08 9.0 10.0 8.43

 47 -  ZERARI  Hadil   202034049521 10.73 3.0 6.63 0.0 6.92 0.0 8.4 5.0 8.0 7.93

 48 -  ZERARI  Manar   202034051095 10.32 3.0 6.33 0.0 5.48 0.0 11.3 9.0 12.0 8.35

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202311 3647
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: Biochimie

2022/2023

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    ACHOUR Hassna1 202034052027 9.31 17 8.92 14 9.12 31 Ajourné(e)

    ARAB Ghofrane2 202034050409 7.71 11 9.27 10 8.49 21 Ajourné(e)

    AYADI Wassila3 202034051141 13.63 30 12.13 30 12.88 60 Admis(e) (session normale)

    BACHIRI Yassemine4 182034056920 12.57 30 10.45 30 11.51 60 Admis(e) (session normale)

    BELAFDAL Ferial5 191934056425 9.6 19 9.48 20 9.54 39 Ajourné(e)

    BELKHIRI Siham6 191934055244 10.23 30 8.47 12 9.35 42 Ajourné(e)

    BELKHIRI  Issra7 202034052001 6.64 01 6.31 06 6.48 07 Ajourné(e)

    BENABBES Amine8 202034048547 8.12 17 5.79 06 6.96 23 Ajourné(e)

    BENZAROUR Hadil9 192034056862 8.46 09 8.74 12 8.6 21 Ajourné(e)

    BERKANI Zina10 2199482650 5.42 13 0.65 01 3.04 14 Ajourné(e)

    BEZZA Aya11 202034050884 11.66 30 8.85 08 10.26 38 Admis(e) (session normale)

    BOUGHERARA Yasmin12 191934054809 8.14 11 8.17 10 8.16 21 Ajourné(e)

    BOUHADIDA Ikram13 202034050908 13.04 30 11.12 30 12.08 60 Admis(e) (session normale)

    BOUHZEM Aya14 202034051981 8.65 17 6.28 06 7.47 23 Ajourné(e)

    BOUKRAA Assia15 202034051598 9.76 17 9.43 12 9.6 29 Ajourné(e)

    DENDOUGA Belkis16 202034048753 7.71 11 6.8 01 7.26 12 Ajourné(e)

    DJERAD Safa17 202034049056 9.48 17 8.88 12 9.18 29 Ajourné(e)

    DJERMOUNE Sarra18 202034051655 10.88 30 7.87 06 9.38 36 Ajourné(e)

    FADLI Chahrazad19 192034056351 9.36 17 8.1 10 8.73 27 Ajourné(e)

    GASMI Dounia20 202034048842 13.13 30 11.57 30 12.35 60 Admis(e) (session normale)

    GHARBI Nadine21 202034049424 12.21 30 13.09 30 12.65 60 Admis(e) (session normale)

    GHEDJEMIS Aya22 202034050882 12.32 30 11.43 30 11.88 60 Admis(e) (session normale)

    GHELANI Rachida23 182034056136 12.15 30 8.96 11 10.56 41 Admis(e) (session normale)

    GHOUZLANE Zineb24 202034051653 7.85 01 8.53 10 8.19 11 Ajourné(e)

    GOUDJIL Ramzi25 202034053310 11.47 30 13.02 30 12.25 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

13/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

48

Exclus:

Admis (e) (1/2):

27,00

35

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 72,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: Biochimie

2022/2023

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    HADIDEN Sirine26 202034048995 7.25 07 8.58 09 7.92 16 Ajourné(e)

    HAMMAMI Amira27 202034050896 10.67 30 9.37 10 10.02 40 Admis(e) (session normale)

    HAMZAOUI Amal28 202034055745 7.41 04 8.55 10 7.98 14 Ajourné(e)

    HANACHI Aya29 202034048466 11.61 30 12.59 30 12.1 60 Admis(e) (session normale)

    HOGGAS Rouaia30 202034048849 9.36 15 9.14 12 9.25 27 Ajourné(e)

    KALKOUL Renda31 202034048897 9.62 13 10.96 30 10.29 43 Admis(e) (session normale)

    KELLIL  Salsabil32 202034048964 9.6 17 8.86 10 9.23 27 Ajourné(e)

    KENZARI Hadjer33 131334050885 1.53 00 0.0 00 0.77 00 Ajourné(e)

    LAGHA Roukia34 202034048886 9.6 17 9.62 12 9.61 29 Ajourné(e)

    MAHTALLAH Ghoufrane35 202034053714 9.79 19 11.02 30 10.41 49 Admis(e) (session normale)

    MALKIA Hiba36 202034049548 6.93 01 8.77 18 7.85 19 Ajourné(e)

    MEDJHED Hayet sabrine37 202034053633 8.87 13 9.74 16 9.31 29 Ajourné(e)

    MEFTAH Sonia38 202034052081 8.07 17 6.9 06 7.49 23 Ajourné(e)

    NEDJAR Miyada39 202034051100 7.4 07 7.89 14 7.65 21 Ajourné(e)

    OUANNES Ouannassa40 202034052176 8.77 11 10.05 30 9.41 41 Ajourné(e)

    RABEHI Amina41 191934054008 9.85 13 8.06 10 8.96 23 Ajourné(e)

    RAMDANI Sana42 202034052064 8.35 07 7.65 06 8.0 13 Ajourné(e)

    SAIGHI Mohamed el farouk43 202034052875 7.26 05 7.36 06 7.31 11 Ajourné(e)

    SMAALI Tinehinene44 202034052021 6.99 05 4.39 01 5.69 06 Ajourné(e)

    TALEB Aymen45 181834059534 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ZERARI Cheyma46 202034051012 8.4 17 8.43 10 8.4 27 Ajourné(e)

    ZERARI Hadil47 202034049521 7.57 07 7.93 08 7.75 15 Ajourné(e)

    ZERARI Manar48 202034051095 9.19 13 8.35 12 8.47 25 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

13/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

48

Exclus:

Admis (e) (1/2):

27,00

35

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 72,00


